
1 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
na akci 

„Sjednocení a rekonstrukce dispečinků pitné a odpadní vody + 
aktualizace SW a HW vybavení – etapa I.“ 

  
 

Číslo smlouvy objednatele: 3-KM-2022-PV-INV2000016 
uzavřena na základě § 2586 a násl. občanského zákoníku, zákon č. 89/2012 Sb., mezi těmito 

smluvními stranami: 
 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
Sídlo: Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
Zastoupena ve věcech smluvních: xxx, výrobně technický náměstek 
Zastoupení ve věcech technických: xxx, vedoucí provozu pitná voda 
IČ:  49451871 
DIČ: CZ49451871 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: xxx 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1147. 
(dále jen „objednatel")  
 
 
Zhotovitel:  DC4 CZ, a. s.  
Sídlo:  Hulínská 2352/28d, 767 01 Kroměříž  
Zastoupen:  xxx, místopředseda představenstva  
IČ:  29242681  
DIČ:  CZ29242681  
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
Číslo účtu:  xxx  
tel.:  xxx  
e-mail: xxx  
(dále jen „zhotovitel") 
 
 
II. ZMĚNA SMLOUVY 

Po dohodě objednatele se zhotovitelem je smluvními stranami uzavřen tento dodatek č. 1, kterým se 
zavazuje zhotovitel dodat potřebné IT vybavení pro dispečink objednatele, které nebylo uvedeno ve 
smlouvě č. 3-KM-2022-PV-INV2000016. Rozpis jednotlivých položek je uveden v cenové nabídce 
220427VAK, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku. Zároveň se doplňuje i termín dodání a začátku 
instalace IT vybavení pro dispečink. 
 
 
III. CENA 

Cena díla je sjednána v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách na základě cenové nabídky 
220427VAK, která činí: 



2 
 

Replikační server DELL R250      xxx Kč 
OEM Windows server 2022       xxx Kč 
Licence Veeam Backup Essentials 5Y     xxx Kč 
Licence VMware 7 Essentials 3 hosts     xxx Kč 
Licence VMware subscription 3Y                 xxx Kč 
Instalace, nastavení, replikace na NAS 2dny     xxx Kč 
Cena celkem bez DPH                143.960,00 Kč 
DPH (21%)         30.231,60 Kč 
Cena celkem s DPH                 174.191,60 Kč 
 
 
IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

Zhotovitel se zavazuje dodat zboží ve sjednané době: 

Termín dodání/začátku instalace: 30.06.2022 

Termín konce instalace: 30.07.2022 
 
Místem dodávky zboží je Úpravna vody Kroměříž, Kojetínská 2833, 767 01 Kroměříž. 
 
 
V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně 
a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 

3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a 
zhotovitel obdrží 2 vyhotovení. 

4. Obě strany berou na vědomí, že údaje v tomto dodatku budou uveřejněny dle zákona O registru 
smluv č. 340/2015 Sb., v platném znění. 

5. Tento dodatek může být měněn nebo doplněn pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

6. Ostatní články smlouvy zůstávají v platnosti a beze změn. 
 
 
V Kroměříži dne                         V Kroměříži dne  
 
 
 
 
………………………………….   …………………………......................... 
DC4 CZ, a.s.      Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
xxx                  xxx                                                                          
místopředseda představenstva    výrobně technický náměstek                                        
        
 
 
Příloha č.1: Cenová nabídka 220427VAK 


